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Dato:    Tirsdag 24.09.2024  17.00-20.00 
 
Sted:   Teams / Telefon/E-post 
  
Innkalt av:  Dagfinn 
 
Referent:  Pål 
 
 
 

På Teams:  Dagfinn Loen, Kjetil West, Ståle Rian, Bettina Haslev, Elin Ingvaldsen, Ingeborg Forbregd, Kjell Bjørseth, Pål Trulsen
  

 

Ekstraordinært styremøte ang Magnus Nedrgotten sitt engasjement som trener, leder av toppcurling og coach for det  
Estiske damelandslaget. 
 
Styret har etter diskusjoner og med råd av NIF sin juridiske avdeling v/Tord Jordet og kommunikasjonssjef i NIF Finn Aagaard 
enstemmig kommet frem til flg. vedtak. 
 
Vedtaket distribueres til alle berørte parter som offisiell informasjon. 
 
Administrasjonen  får i oppgave å lage utøverkontrakter for alle utøvere på landslag som senest skal gjelde fra begynnelsen av 
neste sesong. 
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         Oslo 24.09.2024 
 
Styrevedtak vedr. Magnus Nedregottens engasjement med Curling Estland 
 

Det vises til medieoppslag i NRK og annen omtale relatert til Magnus Nedregottens engasjement som trener/coach for Curling Estlands damelandslag. 
Styret i Norges Curlingforbund har tatt seg tid til en grundig og god behandling og vurdering av saken og vi har unngått å kommentere eller svare på 
henvendelser fra media.  
Under behandlingen har vi også hatt en god dialog med NIF (både kommunikasjonsansvarlig og juridisk avdeling). Vi har også hatt dialog med Nedregotten 
per mail og uformelle samtaler. 
Styret har fattet følgende enstemmige vedtak: 
 

«Styret i Norges Curlingforbund har funnet det beklagelig og problematisk at landslags- og stipend-utøver Magnus Nedregotten tar på seg en rolle som 
landslagstrener og turnerings-/landslags-coach for damelaget til en utenlandsk nasjon (Estland) som er i konkurranse med våre egne landslagsutøvere 
på kvalifiseringsveien mot VM 2025 og OL 2026. 
Etter en skriftlig redegjørelse fra Nedregotten, ba styret i brev av 26. august om at Nedregotten "revurderer engasjementet" med Estland Curling. I mail 
mottatt 02. september meddeler Nedregotten at han planlegger å fortette engasjement med Curling Estland i uendret form. Dette gjør han således i sterk 
strid med styrets anmodning. 
Styret erkjenner samtidig at det ikke har juridisk grunnlag for å hindre Nedregotten i å utføre engasjementet med Curling Estland så lenge en utøveravtale 
ikke er på plass. Dette støttes av juridisk avdeling i NIF etter møte 18. september (oppsummering av dette møte kan gjøres tilgjengelig på forespørsel).  
Styret i NCF beslutter derfor herved å ikke forfølge saken hverken formelt eller juridisk videre. 
Samtidig beslutter styret at Sportslig Ledelse i samråd med styret i NCF gjennomfører en god prosess med utøveravtalene for alle utøvere som vil 
inneholde krav til utøveravtaler for landslagsdeltakelse, og/eller økonomisk eller annen støtte fra forbundet.  
Styret ber styreleder og Sportslig Leder om å gjennomføre et dialogmøte med Nedregotten for å diskutere og enes om praktiske tilnærminger og 
hensyntagen til de norske utøverne, ikke nødvendigvis begrenset til at Nedregotten ikke sitter på coach-benken når Norge spiller mot Estland i 
mesterskap.» 
 

Dagfinn Loen                Kjetil West     Bettina H Nordbye      Ståle Rian             Ingeborg Forbregd         Kjell Bjørseth     Elin Ingvaldsen      

President           Visepresident              Styremedlem           Styremedlem              Styremedlem              Styremedlem      Styremedlem  
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